DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ROTAÇÃO INDIVIDUAL COMO
ESTRATÉGIA PARA DISCUTIR O USO DE TDICS JUNTO A PROFESSORES DA
EDUCAÇÃO BÁSICA DE SERGIPE de autoria de LEONARDO DE JESUS ALVES,
DÉBORA MOREIRA DE OLIVEIRA, SINDIANY SUELEN CADUDA DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109150

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109150